244/2013 du 04 novembre 2013 ;
- donne plein effet à cette ordonnance en condamnantsolidairement la société MAKORS International Limitedreprésentée par Mba O. Ukariwo à payer à la société civileimmobilière (SCI) NINIE représentée par Hippolyte VARANGO,son gérant, la somme de cinq millions quatre cent mille

(5.400.000) francs CFA ;
- dit n’y avoir lieu à l’exécution provisoire du présent jugement ;
- condamne la société MAKORS International Limited aux dépens» ;
La société MAKORS International Limited a relevé appel de cettedécision par exploit du 03 juillet 2015 et attrait HippolyteVARANGO, Cosme QUENUM et Louisette VILLACA devant la Cour,en sollicitant son infirmation ;

[...]

- dire que la société SCI NINIE n’a également pas reçu mandatdes usufruitiers et n’a qualité ni pouvoir pour agir en la présentecause ;
- dire que ni la requête aux fins d’injonction de payer ni l’exploitde signification en date du 07 novembre 2013 n’indiquent lemontant des intérêts ;
- dire qu’elle ne doit pas la somme de cinq millions quatre centmille (5.400.000) FCFA au titre des loyers ;
- dire que la requête afin d’injonction de payer en date du 22octobre 2013 est irrecevable et que l’exploit de signification estnul ;

- dire que la créance dont le recouvrement est poursuivi n’est paséligible à la